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Kompakt 4K30 HDMI-fiberförlängare 1 km över single-
mode /  300 m multimode med LC-kontakt  

 FEATURES  

 

Stöder  upp  till  4K@30Hz  (4:4:4)  upplösning
Överföringsavstånd  upp  till  1  km  via
singlemodefiber,  300  m  via  multimodefiber
Inbyggd  LC-fiberkontakt  för  enkelhet  och
kompatibilitet
EDID-bypass  säkerställer  korrekt  förhandling
mellan  skärm  och  källenhet
Plug-and-play-design  med  låg  latens  –
dongelliknande  formfaktor  med  USB-
strömförsörjning
Driftstemperatur:  -20  till  70  ℃
Strömförsörjning:  TX:  5V  1.5A,  RX:  5V  1.5A
LED-statusindikatorer  för  enkel  övervakning
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 SPECIFICATIONS
Input : TX:  HDMI,  RX:  1  x  SFP  +  10G

Output : TX:  1  x  SFP  +  10G,  RX:  HDMI

Operating  Temperature : -20  to  70℃

Resolution : Max:  4K@30Hz  4:4:4

Power  Supply : TX:  5V  1.5A,  RX:  5V  1.5A


